

А.Т.Ә.: Юсупов Муксат Аластанович	
Білімі:	
1995ж.	Шымкент педагогикалық институты, мамандығы дене шынықтыру, классификациясы дене шынықтыру оқытушысы
Жұмыс тәжірибесі:	
<i>Академиялық:</i>	
<i>Аталған ұйымдағы жұмыс: "Мирас" университеті</i>	
2012ж.-2022ж.	Химия биология, дене шынықтыру және спорт секторының аға оқытушысы
	Пәндер: Қозғалмалы ойындар, спорттық туризм, жүзу, таңдалған спорт түріндегі техникалық-тактикалық дайындық
<i>Білім беру ұйымдарындағы алдыңғы жұмыс орындары: М.Әуезов атындағы ОҚМУ.</i>	
2009-2012	М. Әуезов атындағы ОҚМУ. Шығыс жекпе-жегі кафедрасының аға оқытушысы
Біліктілікті арттыру:	
2018ж	кәсіби біліктілікті арттыру туралы сертификат Әл-Фараби атындағы ҚазҰУ студенттерінің дене шынықтыру үрдісінде инновациялық әдістерді қолдану.
2019ж.	сертификат жаңартылған білім беру мазмұны аясында жоғары оқу орындарындағы заманауи педагогикалық технологиялар. Мирас Университеті
2020ж.	сертификат "көпсалалы үздіксіз білім беру орталығы" ЖШС қашықтықтан оқыту шеңберінде дене шынықтыру мен спортты дамытудың қазіргі жағдайы мен перспективалары
2020ж.	"Көпсалалы үздіксіз білім беру орталығы" ЖШС инклюзивті және интеграцияланған білім беру сертификаты
Жарияланымдар мен презентациялар:	
2018	Жинақ: Матер. ХҒПК "Төртінші өнеркәсіптік революция дәуіріне кіру жолындағы ғылым мен білімнің өзекті мәселелері". - Шымкент: Мирас, 2018 / / дене шынықтырудың ағзаға әсері
2018	Жинақ: Матер. ХҒПК "Төртінші өнеркәсіптік революция дәуіріне кіру жолындағы ғылым мен білімнің өзекті мәселелері". - Шымкент: Мирас, 2018// Жоо-да дене шынықтырумен айналысу кезіндегі өзін-өзі бақылау
2019	Халықаралық ғылыми-практикалық конференцияның еңбектер жинағы ғылым және білім: цифрлық трансформация және инновациялық білім беру тенологиясы. Дене жаттығуларындағы жарақаттану және оның алдын алу
2019	Халықаралық ғылыми-практикалық конференцияның еңбектер жинағы ғылым және білім: цифрлық трансформация және инновациялық білім беру тенологиясы. ЖОО-да дене шынықтыру сабақтарында өзін-өзі бақылау
2019	"Ғылым және Қазақстан өмірі" халықаралық ғылыми журналы №5/2 2019ж студенттің дене тәрбиесі үдерісіндегі оқытудың интерактивті әдістері
2020	Халықаралық материалдар.ғылыми.-практикалық.конф.: "Жоғары мектептер ғылымы 2020". - Шымкент: Мирас, 2020 / / дене шынықтыру мен спорттың адам өміріндегі маңызы
2021	Халықаралық материалдар.ғылыми.-практикалық.конф.: "Жоғары мектептер ғылымы 2021". - Шымкент: Әлем, Мирас университеті, Шымкент қ., Қазақстан,2021. _Білім беру жүйесіндегі болашақ мұғалімдерді кәсіби дайындаудың теориялық негіздер
Жаңа ғылыми әзірлемелер:	
2020	- "Таңдалған спорт түріндегі техникалық-тактикалық дайындық" оқу құралы

